

Vi behöver fler familjehem

En del barn och ungdomar kan av olika anledningar inte bo hemma i sin egen familj, då kan de behöva ett familjehem. För dessa barn är det viktigt att de får en trygg och stabil familj att bo hos oavsett om det är för kortare eller längre period.



Vi söker nu familjer som har tid, plats, ork och engagemang att inkludera en till familjemedlem. Familjer som kan ge stöd till barnet eller ungdomen i dess relation med sitt nätverk samt kunna samarbeta med socialtjänst, skola och vård.

Att vara familjehem innebär ett extra engagemang och arbete, men kan också innebära mycket glädje och värme!

Som familjehem får du ersättning, handledning och utbildning. Att vara familjehem innebär att vara barnets familj. I praktiken betyder det att hjälpa och stötta barnet med vardagliga saker. Utöver det som ingår i den dagliga omsorgen, behöver familjehemsföräldrar stödja barnet i att ha kontakt med sina föräldrar och även ha kontakt med myndigheter.

Familjer som vill bli familjehem ska utredas av sociala myndighetsnämnden. I utredningen görs det en bedömning av er livssituation, båda föräldrarnas inställning till uppdraget och föräldrarnas omsorgsförmåga.

Vi kommer inhämta information från olika register, som exempelvis polisens belastnings- och misstankeregister, socialregister, försäkringskassan, kronofogden samt transportstyrelsen.

Ni kan göra er ansökan om att bli familjehem på två sätt. Antingen genom att kontakta kommunens familjehemssekreterare, eller också genom att göra en ansökan via Familjehemsverige.se, som vi samarbetar med. Ni behöver då fylla i Orust kommun som mottagare vid er ansökan.

Låter det intressant?

Kontakta:

Frida Ödman, telefon 0304-33 42 89
e-post: frida.odman@orust.se

Anna Zetterberg,
telefon 0304-33 43 97
e-post: anna.zetterberg@orust.se

Linda Odengard,
telefon 0304-33 41 84
e-post: linda.odengard@orust.se

Kampanj för att få bort miljöfarliga motorer

De orsakar stora utsläpp av skadliga ämnen i känsliga havs- och vattenmiljöer. Nu hoppas ett antal myndigheter, däribland HaV, och branschorganisationer att en informationskampanj ska bidra till att en del av landets drygt 150 000 miljöförstörande tvåtaktsmotorer med förgasare går till skrotning.

Dessa gamla motorer är särskilt skadliga för livet i vattnet och på land. Den gamla tekniken gör att upp till 30 procent av bensinen går rakt igenom motorn utan att förbrännas för att sen släppas rakt ut i vattnet. Det innebär att cirka 2 000 ton bensin släpps rakt ut i våra hav och insjöar varje år.

Målet med kampanjen är att fler ska lämna in sina tvåtaktsmotorer med förgasare för skrotning, eller skrota och byta dem mot mindre skad-



liga motoralternativ, till exempel eldrift.

– Byt helst till en elmotor, en fyrtaktare eller en modern tvåtaktare om du vill ha en ny motor. De har lägre bränsleförbrukning, renare avgaser och en lägre bullernivå än tvåtaktarna med förgasare, säger Lina Petersson, sakkunnig båt-miljöfrågor på Transportstyrelsen.

Det nationella insamlingssystemet "Båttretur" tar kostnadsfritt emot tvåtaktsmotorer under 2023. Läs mer: www.baettretur.se

Använd "Boken kommer"

Om du på grund av ålder eller sjukdom har svårt att ta dig till biblioteket, så finns det en väldigt fin service som heter "Boken kommer" på Orust kommunbibliotek.

En gång i månaden kör socialbibliotekarien ut böcker till människor runt om på vår stora ö. Det finns böcker med extra stor stil samt ljudböcker, om du istället föredrar det.

Om du vill använda denna service är du välkommen att kontakta Johannes Berntsson på telefonnummer: 0304-33 42 95



Busskort för gymnasieelever som ska börja år 2 och 3 läsåret 2023-24

Ni som ska börja gymnasiet år 2 och 3 med start höstterminen 2023 kan ansöka om busskort nu. Sista ansökningsdagen är 15 juni. Du ansöker via E-tjänst.

Busskort för gymnasieelever som ska börja i år 1 läsåret 2023-24.

Ni som ska börja gymnasiet år 1 med start höstterminen 2023-24 avvaktar med att ansöka tills ni fått ert slutgiltiga antagningsbesked om vilken utbildning och skola ni kommit in på. Sista ansökningsdag är 15 augusti. Du ansöker via E-tjänst.

Sammanträden

Tid, plats och kallelse publiceras på www.orust.se

- Utskott för samhällsutveckling 9 maj
- Kommunstyrelsens arbetsutskott 10, 17 maj
- Kommunfullmäktige 11 maj
- Utskott för lärande 15 maj
- Utskott för omsorg 16 maj
- Social myndighetsnämnd 16 maj
- Miljö- och byggnadsnämnd 25 maj
- Kommunstyrelsen 31 maj